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Området
Søgne

Adresse
Meieribakken 24

Prisantydning
kr 3 890 000,-

Omkostninger: kr 113 720,-

Totalpris: kr 4 003 720,-

Kommunaleavgifter: kr 11 806,-

Formuesverdi: kr 832 613,-

Primærrom: 139 m2

Bruksareal: 142 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1988

Soverom: 4

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 394 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Send. Sentrumtrum

Skippergata 10

38 02 22 22

sormegleren.no

PPål Birkål Birkelandeland
Eiendomsmegler MNEF

99 09 999 09 92 282 28
pal@sormegleren.nopal@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Velkommen til Meieribakken 24, en lekker og

sentrumsnær familiebolig med garasje.

Solrik og pent opparbeidet tomt. Stor, solrik platting og

noe hage. Trygg skolevei og flere barnehager i nærheten

gjør dette til en perfekt bolig for en barnefamilie. Sentral

beliggenhet midt i mellom Tangvall og Lunde.

1. etasje:

Flislagt vindfang med garderobeskap. Gang. Romslig

stue med downlights, god plass for spisestue, vedovn og

utgang til stor, solrik og usjenert platting med peisovn.

Kjøkken med lekker kjøkkeninnredning, downlights, god

skap/benkeplass, integrerte hvitevarer fra 2020

(stekeovn, induksjonstopp, oppvaskmaskin, mikro-ovn

og kjøleskap). Totalrenovert flislagt bad/wc fra 2020

med dusjsone, dobbel servant med innredning og

vegghengt wc. Praktisk vaskerom. Romslig soverom med

garderobeskap.

2. etasje:

Gang, loftstue, flott flislagt bad/wc med varme i gulv

(renovert i 2016), downlights, dusjhjørne og

baderomsinnredning. 3 gode soverom. Bortsettingskott

og bortsetting i knevegger.

Varme i gulv i hele 1. etg og på bad/wc i 2. etg..

To nyere varmepumper.

Romslig garasje med automatisk portåpner, hems og

bod i bakkant.

SSTTANDANDARDARD

Meget tiltalende bolig med god og funksjonell

planløsning.

Bør sees!

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 139 kvm, Bruksareal: 142 kvm

P-rom 2. etg.: Gang, bad, loftstue og 3 soverom.

P-rom 1. etg.: Vindfang/gang, bod/vaskerom, gang, bad,

kjøkken, stue og soverom.

S-rom 1. etg.: Bod.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de nødvendigvis opprinnelig

er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1988 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Varme i gulv i hele 1. etg + bad/wc i 2. etg, vedovn i stue,

2 nyere varmepumper, samt elektrisk oppvarming.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Thomas Adler Olsen

den 13.09.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Beskrivelse av eiendommen:

Boligen ble oppført i 1988 og 2 kvister/takopplett ble

påbygd i 2001 og tilbygg ved stuen i 2004, og

frittliggende garasje ble oppført på eiendommen i 2002.

For øvrig må hele Tilstandsrapporten leses i sin helhet.

Følgende har fått TG3 i rapporten (store eller alvorlige

avvik):

Våtrom > Generell > Bod/vaskerom: Våtrommet må

oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav.

Kostnadsestimat: 50 000 - 100 000.

Følgende har fått TG2 i rapporten (avvik som kan kreve

tiltak):

Utvendig > Taktekking: Mer enn halvparten av forventet

brukstid er passert på taktekkingen. Mer enn halvparten

av forventet brukstid er passert
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